

Hava kuvvetlerine Işıklar'dan sızmışlar



ABONE OL

Google News



Konya 3. Ana Jet Üssü 135. MAK ve İHK Filo Komutanlığı'nda görevli Astsubay Mustafa Dönmez FETÖ'nün TSK yapılanması ile ilgili çarpıcı ifşaatlarda bulundu. Dönmez, örgütün Hava Harp Okulu'na doğrudan öğrenci gönderdiği için Işıklar Askeri Lisesini özel olarak seçtiğini anlattı.

Konya 3. Ana Jet Üssü 135. MAK ve İHK Filo Komutanlığı'nda görevli Astsubay Mustafa Dönmez, Fetullahçı teröristlerin Hava Kuvvetlerindeki kadrolaşma süreci ve personelin tatbikat bahanesiyle Pensilvanya'ya Fetullah Gülen'in yanma götürülmesi ile ilgili çok çarpıcı ifşaatlarda bulundu. FETÖ'nün Türkiye'deki bütün TSK birimleri içerisinde en etkin bulunduğu yerlerin Hava Kuvvetleri Komutanlığı ile MAK timleri olduğunu anlatan Dönmez, örgütün Hava Harp Okuluna doğrudan öğrenci gönderdiği için Işıklar Askeri Lisesini (kapatıldı) özel olarak seçtiğini, buradan mezun olanların Hava Kuvvetlerinde gözde birimlerde görev yaptığını anlattı.

YÜZDE 95'İ FETÖ ÜYESİ

Yeniakit'in haberine göre; Dönmez ifadesinde yapılanmayla ilgili, "20 yıllık askeri personelim. FETÖ'cülerin TSK içerisinde



en çok kadrolaştıkları yer Hava Kuvvetleri Komutanlığıdır. Bu komutanlık içerisinde de özellikle jet filoları ve benim görev yaptığım TSK'nın göz bebeği olan 135 MAK ve İHK Filo Komutanlığıdır. 2104 yılından sonra özellikle yurt dışı görevlerin yüzde 95'ine kendi cemaati mensuplarını gönderdiler. FETÖ/PYD yapılanması özellikle Hava Kuvvetleri

Komutanlığı ve Hava Harp Okuluna öğrenci yetiştiren Işıklar Askeri Lisesinde en üst seviyededir. Işıklar Askeri Lisesine giren öğrenciler otomatikman okulu bitirince Hava Harp Okuluna geçiş yaparlar. Hava Harp Okulundan sonra Hava Kuvvetleri Komutanlığı bünyesinde istihdam edilerek en gözde yerlerde görev yaparlar. Bu yapıya bağlı olmayan hiç kimse pilot olamaz ve önemli bir konuma gelemez" ifadesini kullandı.



GÜLEN'E TATBİKAT ZİYARETİ

Görev yaptığı Konya 3. Ana Jet Üs Komutanlığı bünyesinde Yarbay İrfan Alkan, Kurmay Yarbay Alparslan Şahin, Binbaşı Gökhan Maldar, Binbaşı Mehmet Fatih Özkan ve 26 şahsın FETO üyesi olduğunu dile getiren Dönmez, "İfademin başında belirttiğim gibi görevli bulunduğum tim mensupları sık sık eğitim amaçlı yurt dışı göreve giderdi. 2015 yılma ABD ülkesinde icra edilen Emerald Warrior isimli 3 haftalık tatbikata Astsubay Fatih Aydemir, Astsubay Ceyhun Mumcu (2016'da paraşütle atlama eğitimde şehit oldu) Astsubay Ömer Vurgun, Astsubay Halil Burak Balcı, Astsubay Erdoğan Durgun, Astsubay Yunus Dacı isimli arkadaşlarla Yarbay İrfan Alkan ve Binbaşı Gökhan Maldar'la birlikte gittik. Tatbikatın ilk haftası bitince başımızdaki komutan olan Yarbay İrfan Alkan ve Binbaşı Gökhan Maldar bizimle beraber giden gruptaki kişileri iki gruba ayırarak tatbikat devam ettiği halde yaklaşık 2000 km'lik bir mesafede olan New York şehrine gönderdi, grupta Astsubay Fatih Aydemir; Astsubay Ceyhun Mumcu, Astsubay Ömer Vurgun, Astsubay Halil Burak Balce, ikinci Grupta Astsubay Erdoğan Durgun (12 vatandaşı şehit eden katil) Astsubay Yunus Dacı isimli şahısları gönderdi, ilk bakışta turistik gezi gibi gözükse de bu seyahat New York şehrine çok yakın bulunan Pensilvanya'daki Fetullah Gülen'in yanına olduğunu düşünüyor" dedi.

İstihbarat teyit etti

Dönmez'in ifşaatlarının doğruluğu istihbarat birimleri tarafından teyit edildi. Yapılan araştırmada 13 Nisan-2 Mayıs 2015 tarihlerinde ABD Hava Kuvvetleri sorumluluğunda Emerald Warrior-2015 Tatbikatı gerçekleştirildiği, ismi anılan TSK eski personelinin ABD Hava Kuvvetleri Özel Harekât Komutanlığı tarafından organize edilen ve hava ağırlıklı olarak icra edilen söz konusu tatbikat için Florida'ya gittikleri, buradan uçakla New York'a oradan karayolu ile Pensilvanya'ya geçtikleri ifade

edildi.

